
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Aug-2020)

PW20 - Přímo větrané brýle
Kolekce: Brýle
Řada: Ochrana očí
Materiál: Polycarbonát
Vnitřní balení: 20
Vnější karton: 200

Informace o produktu
Určené k nošení v náročném pracovním prostředí, tyto brýle jsou vybaveny
flexibilním PVC rámem pro ultra lehké a pohodlné nošení. Přímá ventilace.

Ochrana očí
Řada PORTWEST ochrana očí zahrnuje ochranné brýle a štíty, které jsou
určeny k ochraně očí a obličeje pracovníků před zraněním. Různé úrovně
brýlí vám umožní vybrat nejvhodnější design a tvar pro pohodlné nošení.
TECHNICKÉ BRÝLE: vynikají vysokým výkonem. SPROTOVNÍ BRÝLE: se
vyznačují  nízkou  hmotností  a  moderním  designem.  KLASICKÉ  BRÝLE:
chrání před nebezpečím v pracovním prostředí.

Normy
EN 166 (1 B)
ANSI/ISEA Z87 +

Části

99% UV ochrana●

Přímá ventilace●

Design s možností snadného zabalení●

Flexibilní PVC rámeček pro vynikající pohodlí●

Individuální balení pro výdejní automaty●

Maloobchodní balení●

  Barvy
Řada

čirá One Size -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Aug-2020)

PW20 - Přímo větrané brýle
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
BSI Group The Netherlands B.V.     (Pověřená osoba číslo.: 2797)
Say Building, John M. Keynesplein 9, 1066 EP
, Netherlands
číslo cert.: 718529

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW20CLR Cira 52.0 45.0 49.0 0.0600 0.1147 5036108134618 15036108635952


